workforce is essential

VENDIM NR. 2
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E
SHOQERISE “ESSENTI HEALTHCARE” SHPK

Ne Tirane, ne daten 15.10.2021, ne zyren gendrore ne te shogerise ne Hotel Rimini, Dhoma nr.
10, Njésia Administrative Nr. 5, Rruga "Adem Jashari nr 10", Objekt privat Nr. 10, u mblodh

Asambleja e Pergjithshme e shogerise “ESSENTI HEALTHCARE” shpk, me NUIS
M12010028H.

Mbledhjen e kryeson Administrator Z. Evaristo Demiraj, i biri i Hysen, i datelindjes
01.02.1988, shtetesia Gjermane, banues ne Rruga Pillingser Eeg 9, Kodi postal 58644, Iserlohn,
Gjermani, identifikuar me ane te kartes se identitetit nr, L7NJJ42F9,

Administratori konstaton se mbledhja eshte e vlefshme, ne perputhje me ligjin nr.9901, date
14.4.2008, pasi jane te pranieshem te gjithe ortaket e shogerise zoterues te 100% te kuotave.

Administratoni ¢ deklaron mbedhjen te hapur me kete

REND DITE: 1. Miratimi i dorehegjes dhe largimin e administratorit Evaristo Demiraj;

2. Emerimin ne detyren e administratorit te Irel Elezi;

Relaton Administratori/ortaku Evaristo Demiraj:

Per shkak te angazhimeve te tjera rezulton ge administratori Evaristo Demiraj ka paragitur
doreheqjen nga detyra e administratorit dhe nga ana tjeter Irel Elezi ka shprehur interesin per te
marre persiper detyren € administratorit ne shoqerise “ESSENTI HEALTHCARE” SHPK. Ne
keto kushte, jam dakord per emerimin € Irel Elezi ne detyren e administratorit.

Ortaku Elson Jac¢aj deklaron:

Se bashku me ortakun tjeter Evaristo Demiraj kemi rene dakord per dorehegjen e tij nga detyra
e administratorit dhe emerimin e Irel Elezi ne detyren e administratorit ne shogerise “ESSENTI
HEALTHCARE” SHPK.

Asambleja e Pergjithshme e perbere nga dy ortaket Evaristo Demiraj dhe Elson Ja¢aj, mbasi i
diskutoi ceshtjet e paraqitura ne rendin ¢ dites, ne perfundim:

VENDOSI:
1. Miratimi i doreheqjes dhe shkarkimi i administratorit Evaristo Demiraj;

2. Emerimin ne detyren e administratorit te shogerise “ESSENTI HEALTHCARE” SHPK
te Irel Elezi, i biri Isa, i lindur me 15.03.1985, banues ne adresen: Lagjja 6 , Rruga ‘Adem
Jashari’ , Vila IRSEN , Kukés, mbajtes i kartes i identitetit me nr. 036433413, nr. Personal

1503151228,
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utorizohet Av. Franc Terihati dhe Av. Xhejn Terihati te kryejne se bashku ose
individualisht, nme prani_ose mungese te administratorit, depozitimin ne Qendren
Kombetare te Biznesit te vendimit te asamblese se pergjithshme nr. 2 date 15.10.2021,
autorizimit te perfaqesimit dhe te cdo dokumentacioni te nevojshem per regjistrimin e
vendimit te asamblese. Gjithashtu, perfagesuesit autorizohen te nenshkruajne cdo
dokumentacion te nevojshem per regjistrimin e vendimit te asamblese se pergjithshme nr.
2 date 15.10.2021.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E
SHOQERISE “ESSENTI HEALTHCARE” SHPK

AN A F Ao

Evaristo Demiraj Elson Jacaj

ESSENTI

workforce is essential
NIPT: M12010028H




